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W miniony weekend 15-16 marca 2025 roku odbyły się Mistrzostwa Polski w Taekwon-do, organizowane
w Częstochowie przez Polską Unię Taekwondo.

Na turniej zgłosiło się aż 816 zawodników z 30 klubów z całej Polski. Turniej został podzielony na dwa dni.
W sobotę startowała 22-osobowa kadra zawodnicza składająca się z kadetów, juniorów oraz seniorów. W
niedzielę natomiast zadebiutowała nasza 25-osobowa ekipa najmłodszych wojowników w wieku od 7 do
12 lat.

Zawody dawały możliwość startu w kilku różnych konkurencjach. Nasi starsi zawodnicy brali udział w
technikach specjalnych, układach w walkach w kategorii light contact oraz semi contact. Młodsi
zawodnicy startowali w układach w walkach soft-stick na pałki, technikach specjalnych oraz kopnięciach
na czas.

Łącznie Klub Sportowy Wojownik wywalczył 27 medali

9 złotych, 7 srebrnych i 11 brązowych.

Całe podium wojownika w walkach dziewcząt do 47 kg.

Dziewczyny zdominowały swoje przeciwniczki zajmując wszystkie miejsca na podium:

Złoto: Nadia Soboniak
Srebro: Michalina Stefańska
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Brąz: Maja Chrząstek Dudek

Na najwyższym stopniu podium tym samym wygrywając wszystkie pojedynki zajęli:

Filip Kwiecień w technikach specjalnych młodzików
Kacper Mraz w technikach specjalnych młodzików
Filip Ślązak w kategorii kopnięć na czas młodzików
Kalina Redka w kategorii kopnięć na czas młodziczek
Dominik Bujak w układach kadetów
Maria Strzelczak w układach juniorek
Jakub Juszczyk w walkach semi kontakt juniorów
Maciej Frydrych w układach seniorów

Drugie miejsce zdobyli:

Franciszek Kandora kopnięcia na czas młodzików
Zosia Wilczyńska w kopnięciach na czas dzieci
Emilia Juszczak w walkach semi kontakt kadetki
Zoja Malina w technikach specjalnych juniorek
Emilia Kielan w walkach semi kontakt juniorek
Stefania Macherzyńska w układach seniorek

Brąz wywalczyli:

Alan Chęciński w technikach specjalnych młodzików
Kacper Mraz w kopnięciach na czas młodzików
Mateusz Ciszewski w układach kadetów
Zakhar Chykhum kopnięcia na czas młodzików
Aleksander Tukaj w walkach seniorów oraz w technikach specjalnych
Jakub Zomerfeld w walkach juniorów
Emilia Kielan w walkach juniorek
Hieronim Cajler w walkach juniorów
Jakub Juszczyk w walkach juniorów

Nie można zapomnieć o wsparciu trenerów oraz sekundantów, którzy pomagali zawodnikom wojownika
podczas startów.

Trenerzy którzy byli obecni na zawodach to:

Artur Osuchowski
Maciej Frydrych
Stefania Macherzyńska
Agnieszka Tkacz
Kornel Dłubała
oraz jako sekundanci:
Emilia Kielan
Jakub Juszczyk

Mistrzostwa Polski zawodnicy uważają za dobre rozpoczęcie nadchodzącego sezonu startowego 2025.
Część naszych zawodników wraca bez medalu ale na pewno wszyscy wracają do domu z nowym
bagażem doświadczeń oraz wiedzą co poprawić, aby następne zawody były jeszcze bardziej owocne.

Każdy z startujących zawodników zarówno tych młodszych jak i starszych może zdecydowanie pochwalić
się odwagą i zaangażowaniem.
To wydarzenie na pewno wpłynie na naszych zawodników, doda im energii i motywacji na nadchodzące
turnieje.
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